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Przeżywamy dzisiaj Trzecią niedzielę Wielkiego Postu. W tym szczególnym czasie na różne sposoby dociera do nas wezwanie do

„nawrócenia” i do „wiary w Ewangelię”. Uczestnicząc w Eucharystii, pozwalamy, aby nas ogarnęła łaska zbawienia. Zatem otwierajmy

nasze serca na słuchanie słowa Bożego, aby w jego świetle szukać dróg nawrócenia i odnowienia naszego życia osobistego i

społecznego a Komunia Święta niech stanie się dla nas źródłem życia i mocy na codzienne potwierdzanie czynami usłyszanego słowa.

      Dziś przypada Dzień Kobiet. Pamiętajmy w modlitwach o wszystkich kobietach. Polecajmy ich trud i życie Panu Bogu i Maryi, która

jest najpiękniejszym wzorem żony i matki.

W tym tygodniu: 

– w piątek – o godz. 16.30  Droga Krzyżowa, bezpośrednio po tym nabożeństwie będzie Msza św. O godz. 19.00. drogę krzyżową

prowadzi Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży. Serdecznie zapraszamy.    

Caritas Diecezji Tarnowskiej przystępuje do tradycyjnej akcji wielkopostnej „Wielkanocne Dzieło Caritas 2026”.

Pierwszą formą Dzieła jest jałmużna wielkopostna, której towarzyszy skarbonka wielkopostna – te skarbonki zostaną przekazane

dzieciom szkolnym – w najbliższym czasie dzieci będą zbierały do skarbonek dowolne ofiary, dzięki którym będzie można udzielić

konkretnego wsparcia najbardziej potrzebującym. Drugą postacią Dzieła jest zbiórka ofiar wielkanocnych związana z tradycyjnym

Barankiem Wielkanocnym oraz Świecą Wielkanocną zwaną Paschalikiem. Umowna ofiara z okazji otrzymania Baranka lub Świecy

wynosi 10 zł. Caritas tarnowska ofiary składane przy nabyciu Wielkanocnego Baranka lub Wielkanocnej Świecy przeznacza na cele

związane z opieką nad chorymi. Baranka Wielkanocnego oraz Świecę Wielkanocną można nabyć w Zakrystii, u Ministrantów i

Lektorów. Pamiętajmy o chwili modlitwy przy grobach naszych najbliższych, którzy przez chrzest zostali włączeni w Chrystusa i teraz

oczekują na pełny udział w Jego zmartwychwstaniu; można zabrać ze sobą świecę paschalik na groby naszych rodzin zapalić i

pomodlić się.

W Wielkim Poście Kościół zachęca do podejmowania dzieł miłosierdzia. W naszej świątyni, przed figurą św. Antoniego będzie

wystawiony „kosz dobroci”, gdzie będzie można składać produkty żywnościowe i środki czystości, które zostaną przekazane

najbardziej potrzebującym rodzinom z naszej wspólnoty. Dziękujemy za każdy – nawet najmniejszy gest miłosierdzia. Również Sklep

„Delikatesy” w Gromniku włącza się w akcję charytatywną – pomoc dla rodzin potrzebujących – w sklepie jest już wystawiony kosz na

produkty żywnościowe. Grupa Modlitewna św. Ojca Pio organizuje wyjazd na „Wielkopostny Dzień Skupienia z Ojcem Pio”, który

obędzie się w sobotę 21 marca, w Sanktuarium M.B.Pocieszenia w Pasierbcu. Wyjazd z parkingu przy starym kościele o godz. 8:00,

koszt przejazdu będzie uzależniony od ilości chętnych. Chętni mogą się zgłaszać do pana Jacka Burnata.  Wczoraj w Tuchowie odbyły

się rejonowe rozgrywki Liturgicznej Służby Ołtarza w piłce nożnej halowej. Naszą parafię reprezentowała drużyna lektorów starszych,

która po bardzo dobrej grze wywalczyła awans do etapu diecezjalnego, zwyciężając w finale 4:0. Tytuł najlepszego bramkarza turnieju

zdobył Ksawery Bajorek. Warto podkreślić, że nasza drużyna – biorąc pod uwagę przedział wiekowy – była najmłodszą w turnieju, ale

mimo to pokazała ogromnego ducha walki i duże zaangażowanie. Serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w rozgrywkach
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diecezjalnych! W Kazachstanie, od 8 marca będą odprawiane Msze Święte gregoriańskie za śp. Jana Szczudrawę i śp. Janinę Syrek

oraz w Gdańsku również 8 marca za śp. Teresę Wargulec i + Edwarda Kierońskiego natomiast za śp. Mariana Turskiego za miesiąc 8

kwietnia w Gdańsku.  Zachęcamy do nabywania czasopism religijnych…. 

Modlitwa do Archanioła Michała…
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